[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2017 года                                                                                               № 214-п
п.Салым

О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Салым от 23 апреля 2015 года № 48-п «Об оплате труда
 работников муниципального казенного учреждения
«Административно-хозяйственная служба»
(в редакции постановлений от 29.06.2015 № 83-п, от 21.04.2016 № 89-п,

от 11.05.2016 № 102-п, от 30.05.2016 № 116-п, от 14.02.2017 № 12-п,

от 20.10.2017 № 129-п)

В  соответствии  со  статьями  130, 134, 144,  145 Трудового кодекса Российской Федерации,   постановлением  администрации  сельского  поселения Салым от 07 декабря 2017 года № 170-п «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений администрации сельского поселения Салым», п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 23 апреля 2015 года № 48-п «Об оплате труда  работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» внести следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1;
1.2. приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Постановление вступает в силу 01 января 2018 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера МКУ "Административно-хозяйственная служба" А.В.Морозову.

Глава поселения                                                                                Н.В.Ахметзянова
Приложение  1
к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 22 декабря 2017 года  № 214-п
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения "Административно-хозяйственная служба"
	№ п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование должностей
	Должностные оклады, рублей

	1.
	Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей работников

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1.1.1.
	3 квалификационный уровень
	Начальник хозяйственного отдела
	4326

	1.1.2.
	4 квалификационный уровень
	Механик
	4380

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер, инженер-программист, специалист по кадрам, экономист, юрисконсульт
	4975

	1.2.2.
	2 квалификационный уровень
	Бухгалтер, инженер-программист, специалист по кадрам, экономист, юрисконсульт
	5195

	1.2.3.
	3 квалификационный уровень
	Бухгалтер, инженер-программист, специалист по кадрам, экономист, юрисконсульт
	5398

Должности работников, не отнесенных
к профессиональным квалификационным группам
	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад, рублей

	1.
	Директор
	8245

	2.
	Главный бухгалтер
	6371

	3.
	Специалист по работе с молодежью
	4975

	4.
	Инспектор по учету
	4975

Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 22 декабря 2017 года  № 214-п
РАЗМЕРЫ

должностных окладов рабочих муниципального казенного учреждения "Административно-хозяйственная служба"
	№ п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование должностей
	Должностные оклады, рублей

	1.
	1. Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	Дворник, подсобный рабочий, сторож, уборщик служебных помещений
	2380

	2. Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	3786

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	Водитель погрузчика
	3786